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Curitiba – PR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URAÍ – 1993-1996 – WANDERLEY BOSELLI 

DANTAS 

  

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ 

  

ASSUNTO PROCESSO SITUAÇÃO 

TOMADA DE CONTAS 

ORDINÁRIA 
SEMA/SUDERHSA 
R$ 80.000,00 
1996 

75133/97 TCO 

351872/09 RR 

270813/10 RC 

TCO: DESAPROVAÇÃO 
RR: IMPROVIMENTO 
 

 

 

http://servicos.tce.pr.gov.br/servicos/srv_consultaprocesso.aspx?processoMaster=35187209

